Annotasiya. Şəhadətlə bağlı yazılmış əsərlərin tarixi qədimdir. Hicri 61-ci (miladi 680-ci) il, məhərrəm

ayının 10-da Kərbəlada baş vermiş faciə ərəb və fars ədəbiyyatları ilə yanaşı, türkdilli xalqların

ədəbiyyatında da məqtəl janrının inkişaf edərək geniş vüsət almasına və bu mövzuda dəyərli əsərlərin

meydana çıxmasına səbəb olmuşdur.

Əvvəlcə tarixə dair kitab, hədis topluları və s.